
Fahrplanänderungen
Osterburken tu Heilbronn Hbf

in den Nächten vom 23.11. bis 30.11.2023
aufgrund von Instandhaltungsarbeiten

SWEG Bahn Stuttgart GmbH, Presselstraße 10 | 70191 Stuttgart

Sie haben Fragen oder Anregungen?

Hotline.   0800 223 5546 (24h tägl. kostenfrei erreichbar)

E-Mail.     service.sbs@sweg.de

Internet.  sweg.de/sbs
Zu den Verkehrs-
meldungen der SWEG

RB 18

= Haltausfall

= Schienenersatzverkehr

Fahrtrichtung Osterburken u Heilbronn

Linie RB 18 RB 18 RB 18 RB 18 SEV 18

Fahrtnummer 19345 19345 19345 19347 41347

Verkehrstag 23.11.&26.11. 24.11. 30.11. 26.11. 26.11.

Haltestelle                          (SEV-Haltestelle) 

Osterburken ab                 (Bahnhof) 23:36 23:36 23:48 00:36 00:00

Mosbach-Neckarelz an | | | 00:59 |

Mosbach-Neckarelz ab | | | 01:08 |

Adelsheim Ost        (Baron-Carl-Straße) | | | | 00:06

Adelsheim Ost          (Untere Austraße) 23:40 23:40 23:52 00:40 00:07

Sennfeld                      (Rathausplatz) 23:43 23:43 23:55 00:43 00:11

Roigheim                   (Abzw. Bahnhof) 23:46 23:46 23:59 00:46 00:15

Möckmühl                        (Bahnhof) 23:51 00:06 00:10 00:51 00:22

Möckmühl                         (Im Haag) | | | | 00:24

Züttlingen                            (L1096) 00:00 00:15 00:15 00:55 00:32

Siglingen                              (L1096) 00:03 00:18 00:18 00:59 00:36

Neudenau                   (Mitte / Mühle) 00:07 00:22 00:22 01:03 00:41

Herbolzheim/Jagst   (Mitte / Sportheim 00:09 00:24 00:24 01:05 00:54

Untergriesheim                 (Bahnhof) 00:17 00:32 00:28 01:09 01:00

Bad Friedrichshall an  (Hauptbahnhof) 00:27 00:42 00:32 01:19 01:11

Bad Friedrichshall ab 00:28 00:43 00:32 01:20 -

Neckarsulm 00:33 00:48 00:37 01:25 -

Heilbronn Sülmertor 00:37 00:52 00:41 01:29 -

Heilbronn Hbf an 00:40 00:55 00:43 01:30 -

Sehr geehrte Fahrgäste,

aufgrund von Instandhaltungsarbeiten kommt es in den Nächten vom 23.11. bis 30.11.23 zu Fahrzeitenänderungen auf der Fahrt 19345 der Linie RB 18.
Am 26.11.23 wird zudem der Zug 19347 über Mosbach-Neckarelz umgeleitet. Alle regulären Halte zwischen Osterburken und Bad Friedrichshall entfallen. 
Ein Schienenersatzverkehr (SEV) bedient die Halte zwischen Osterburken und Bad Friedrichshall.

= Zusatzhalt

= Fahrzeitenänderung


